
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинска управа општине Сокобања

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 10.1.2018
Измена број: III 404-69/2018 10.5.2018
Измена број: III 404-80/2018 8.6.2018
Техничка исправка број: 404-95/2018 6.7.2018
Измена број: 404-103/2018 27.7.2018
Измена број: III 404-116/2018 6.9.2018
Измена број: IV 404-134/2018 1.10.2018
Измена број: IV 404-140/2018 18.10.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

140.716.438

добра 40.771.833

1.1.1 1/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка горива 1780000

1.1.2 1/2018 3/2018отворени поступак 3/2019Набавака електричне енергије 10850000

1.1.3 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка огрева 3425500

1.1.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Грађевински материјал за побољшање услова 
становања ИРЛ

791667

1.1.5 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка новогодишње расвете 500000

1.1.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка опреме за економско оснаживање 
породица

500000

1.1.7 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка аутомобила 1000000

1.1.8 3/2018 4/2018отворени поступак 5/2018Набавка столица за летњу позорницу 5333333

1.1.9 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка рачунарске опреме за пројекат "Подршка 
за будућност - ГИЗ"

708000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.10 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка рачунара и опреме за Општинску упрау 
општине Сокобања

593333

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.11 7/2018 9/2018отворени поступак 10/2018Набавка опреме за доделу бесповратне помоћи 
корисницима помоћи пројекат "Подршка за 
будућност - ГИЗ"

7000000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 5Датум штампе: 18.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка живе стоке и садног материујала за 
доделу бесповратне помоћи корисницима помоћ 
пројекат "Подршка за будућност - ГИЗ"

2440000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.13 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка опреме за видео надзор на 
саобраћајницама са уградњом

2833333

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Опредељена додатна средства за реализацију набавке

1.1.14 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка опреме за видео надзор на пословном 
објекту

100000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.15 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка ЛЕД екрана 3333333

Техничка исправка број: 404-95/2018; усвојена: 6.7.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Престала потреба за наручиоца

1.1.16 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка половног камиона са корпом за рад 2916667

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 73.597.533

1.2.1 4/2018 5/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2019Одржавање софтверских програма 1428800

1.2.2 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Измена и допуна Просторног плана Сокобања 6000000

1.2.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге помоћ у кући 3600000

1.2.4 5/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Услуге комуникација 971000

1.2.5 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге физичко техничког обезбеђења 670000

1.2.6 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Услуге личног пратиоца 950000

1.2.7 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Геодетске услуге 416667

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: За предметну јавну набавку обезбеђена су додатна средства

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одвојене су две набавке за геодетске услуге и смањена укупна средства тако што су за део геодетских услуга одвојена посебна средства а за комасацију, обзиром на 
специфичност, предвиђена је посебна набавка

1.2.8 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Израда пројектно техничке документације 2916667

Страна 2 од 5Датум штампе: 18.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда пројектно техничке докуметације за 
постављање видео надзора над саобраћајницама

833333

1.2.10 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Израда генералног пројекта са идејним решењем 
за постројење за прераду отпадних вода

1250000

1.2.11 2/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Услуге линијског превоза путника 15250400

1.2.12 5/2018 6/2018отворени поступак 11/2018Израда пројектно - техничке документације за 
реконструкцију водовода у насељима Подина, 
Медник, Чука 2 и Чука 3

1550000

Измена број: III 404-69/2018; усвојена: 10.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Општина Сокобања добила је  средства за суфинансирање израде пројектно - техничке документације за реконсрукцију водовода у насељима у Сокобањи.

1.2.13 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Подизање капацитета запослених у општинама 
Сокобања и Књажевац за пројекат "Подршка за 
будућност - ГИЗ"

708000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.14 7/2018 9/2018отворени поступак 12/2018Израда пројектно техничке документације за 
реконструкцију и доградњу водоводне мреже зона I 
и транзитног вода Озрен - Сокобања

2375000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.15 7/2018 9/2018отворени поступак 11/2018Израда пројектно техничке документације за 
санацију клизишта и реконструкцију улице у 
Милушинцу

833333

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.16 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка пројеката парцелације и препарцелације 4583333

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.17 10/2018 11/2018отворени поступак 12/2020Геодетско - технички радови на комасацији дела 
катастарских општина Бели Поток, Жучковац, 
Поружница, Ресник, Сокобања, Трговиште и 
Трубаревац

29261000

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: IV 404-134/2018; усвојена: 1.10.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

радови 26.347.072

1.3.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Текуће одржавање јавне расвете и постављање 
новогодишње расвете

666667

1.3.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Рушење нелегано изграђемних објеката 1666667

Страна 3 од 5Датум штампе: 18.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 2/2018 4/2018отворени поступак 7/2018Реконструкција улице Светозара Марковића 20833333

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Престала потреба наручиоца

1.3.4 5/2018 7/2018отворени поступак 11/2018Реконструкција Његошеве улице 20833333

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Престала потреба наручиоца

1.3.5 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Радови на постављању видео надзора на 
саобраћајницама

1666667

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: у плани набавки предметна набавка планирана је у делу радова а ради се о набавци добра и додата су средства у делу набавке добра

1.3.6 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Уређење степеништа код школе 2500000

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Престала потреба наручиоца

1.3.7 7/2018 8/2018отворени поступак 12/2018Изградња трафо станице "Врело" Сокобања 5833333

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.8 8/2018 9/2018отворени поступак 12/2018Реконструкција трафо станице "Требич" у Сокобањи 2000000

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.9 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Обванљање фискултурне сале у ОШ "Митроплит 
Михаило" у селу Језеро

533333

Измена број: 404-103/2018; усвојена: 27.7.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.10 9/2018 10/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Додатни радови на изградњи II фазе велике сцене 
летње позорнице "Врело" у Сокобањи

4932660

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.11 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Изградња водова за одводњавање површинских и 
подземних вода са летње позорнице "Врело" у 
Сокобањи

1327848

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.12 9/2018 10/2018отворени поступак 12/2018Радови на отклањању штете на путевима и 
улицама, настале услед елементарних непогода

8333333

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 4 од 5Датум штампе: 18.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.13 10/2018 11/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Додатни радови на уређењу фасаде и замене 
столарије на згради Општине Сокобања

1053231

Измена број: IV 404-140/2018; усвојена: 18.10.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум: М.П.

Бојана Ћирић

Овлашћено лице:

Душица Станковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: III 404-69/2018; усвојена: 10.5.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Општина Сокобања добила је  средства за суфинансирање израде пројектно - техничке документације за реконсрукцију водовода у насељима у Сокобањи.

Измена број: III 404-80/2018; усвојена: 8.6.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Првим ребалансом одлуке о буџету општине Сокобање и изменом финансијског плана обезбеђена су додатна средства за нове јавне набавке

Техничка исправка број: 404-95/2018; усвојена: 6.7.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Прилком измене Плана јавних набавки, након измене одлуке о буџету, пропуштено је да се у измену плана уврсти и набавка добара - лед екрана који је планиран Одлуком о ребаласу буџета.

Измена број: 404-103/2018; усвојена: 27.7.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Општина Сокобања закључила је уговор о донацији са амбасадом Републике Пољске  и добила средства за обнављање фискултурне сале у Основној школи у селу Језеро на основу чега је 
извршена измене финансијског плана

Измена број: III 404-116/2018; усвојена: 6.9.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Другим ребалансом одлуке о буџету за 218.годину за општину Сокобања и изменом финансисјког плана, предвиђене су нове јавне набавк, односно измењене су неке постојеће а оне за којима је 
престала потреба наручиоца брисане су из плана јавних набаки

Измена број: IV 404-134/2018; усвојена: 1.10.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018
Обезбеђењем додатних средстава  од стране Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде извршена је измена финасисјког плана Наручиоца и увећана су средства за већ планирану 
јавну набавку

Измена број: IV 404-140/2018; усвојена: 18.10.2018; план: План јавних набавки за 2018.годину од 10.1.2018

Страна 5 од 5Датум штампе: 18.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


